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استاندار تهران: آماده باش دستگاه ها برای مواجهه با سیل احتمالی امروز/ شهروندان
هشدارها را جدی بگیرند

استاندار تهران گفت: مناطقی که احتمال خطر وجود داشته است، تخلیه شدند و تمام دستگاههای امداد و نجات هم در

مناطقی که ممکن است با آسیب مواجه شوند، مستقر هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ محسن منصوری در گفتگو با خبر 13 با اشاره آغاز بارندگی شدید در برخی مناطق تا ساعاتی دیگر

اظهار داشت: امشب هم مجددا بارندگی های شدیدی خواهیم داشت و این بارندگی ها الان از فیروزکوه شروع شده است و در سایر شهرستان ها از چند ساعت دیگر آغاز می شود.

به وی افرود: براساس هشدار های هواشناسی مبنی بر بارندگی شدید در شب گذشته، همه شهرستان ها در حالت آماده باش قرار داشتند، اما برخی مناطق مانند منطقه امامزاده داوود و کن، نسبت

به این هشدار ها بی تفاوت عمل کردند.

استاندار تهران عنوان کرد: درپی جاری شدن سیلاب در امامزاده داوود، تاکنون 5 نفر جانباخته و 9 نفر هم مصدوم داشتیم که حال مصدومان مساعد است.

استاندار تهران گفت: در این حادثه 12 نفر مفقودی داشتیم که 3 نفر در بین فوت شدگان شناسایی شدند و هم اکنون آمار افراد مفقود شده، 9 نفر است، اما پیش بینی می شود که تعداد مفقودان

احتمالی حادثه افزایش پیدا کند.

وی با بیان اینکه انباشت گل و لای عملیات جستجو را با مشکل روبه رو کرده، گفت: تیم های تخصصی جمعیت هلال احمر، عملیات جستجو و نجات را در بستر رودخانه از بالادست و پایین دست و

همچنین در مناطقی که رستوران ها یا صحن امامزاده داوود بوده است، ادامه می دهند تا بتوانیم درباره آمار دقیق حادثه دیدگان تعیین تکلیف کنیم.

منصوری ادامه داد: همه دستگاه ها و مسئولان شهری، انتظامی، امنیتی و عوامل هلال احمر و اورژانس در محل حادثه مستقر بوده و مشغول خدمت رسانی به متاثرین و جست وجوی مفقودان

هستند.

استاندار تهران با بیان اینکه دیشب 5 شهرستان درگیر سیل بودند، عنوان کرد: در دماوند شدت سیل در مناطق روستایی خیلی زیاد بوده است؛ برخی جاده ها تخریب شدند، دام و خودرو های مردم

آسیب دیدند و تا الان یک نفر فوتی گزارش شده است.

وی افزود: امشب هم در این 5 شهرستان مجددا بارندگی شدید خواهیم داشت و این بارندگی الان از فیروزکوه شروع شده است و در سایر شهرستان ها از چند ساعت دیگر آغاز می شود.

منصوری گفت: از صدا و سیما خواهشمندیم که هشدار های لازم درباره بارندگی های امشب را به مردم بدهند تا مسیل هایی که ممکن است محل بروز حادثه شود، تخلیه شود.

استاندار تهران با بیان اینکه برای چند مسیر احتمالی خطرناک، حالت آماده باش به عوامل امدادی داده ایم، افزود: مناطقی که احتمال خطر وجود داشته است، تخلیه شدند و تمام دستگاه های امداد

و نجات هم در مناطقی که ممکن است با آسیب مواجه شوند، مستقر هستند.
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